

表日期: 2011年8月20日

共3页, 第1页

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	数量	单位	存放地点	购置日期	启用日期	账面价值	原值	净值	成新率%	评估价值	增值率%	备注
1	装载机	SR-970	湖南玛	1	台				3,000.00	3,000.00	3,000.00	85%	2,550.00		
2	装载机	SR-970	湖南玛	1	台				2,000.00	2,000.00	2,000.00	85%	1,700.00		
3	装载机			1	台				2,000.00	2,000.00	2,000.00	85%	1,700.00		
4	装载机			1	台				1,500.00	1,500.00	1,500.00	85%	1,275.00		
5	打印机		志杰	1	台				1,500.00	1,500.00	1,500.00	85%	1,275.00		
6	打印机		志杰	1	台				82,000.00	82,000.00	82,000.00	85%	69,700.00		
7	打印机		映美	1	台				460,000.00	460,000.00	460,000.00	85%	391,000.00		
8	打印机		映美	1	台				150,000.00	150,000.00	150,000.00	85%	127,500.00		
9	打印机		映美	1	台				120,000.00	120,000.00	120,000.00	85%	102,000.00		
10	打印机		映美	1	台				460,000.00	460,000.00	460,000.00	85%	391,000.00		
11	打印机		映美	1	台				290,000.00	290,000.00	290,000.00	85%	246,500.00		
12	打印机		映美	1	台				290,000.00	290,000.00	290,000.00	85%	246,500.00		
13	打印机		映美	1	台				290,000.00	290,000.00	290,000.00	85%	246,500.00		
14	打印机		映美	1	台				290,000.00	290,000.00	290,000.00	85%	246,500.00		
15	打印机		映美	1	台				290,000.00	290,000.00	290,000.00	85%	246,500.00		
16	打印机		映美	1	台				290,000.00	290,000.00	290,000.00	85%	246,500.00		
17	打印机		映美	1	台				290,000.00	290,000.00	290,000.00	85%	246,500.00		
18	打印机		映美	1	台				290,000.00	290,000.00	290,000.00	85%	246,500.00		
19	打印机		映美	1	台				86,000.00	86,000.00	86,000.00	85%	73,100.00		
20	打印机		映美	1	台				96,000.00	96,000.00	96,000.00	85%	81,600.00		
21	打印机		映美	1	台				130,000.00	130,000.00	130,000.00	85%	110,500.00		
22	打印机		映美	1	台				240,000.00	240,000.00	240,000.00	85%	204,000.00		
23	打印机		映美	1	台				85,000.00	85,000.00	85,000.00	85%	72,250.00		
24	打印机		映美	1	台				80,000.00	80,000.00	80,000.00	85%	68,000.00		
25	打印机		映美	1	台				290,000.00	290,000.00	290,000.00	85%	246,500.00		
26	打印机		映美	1	台				290,000.00	290,000.00	290,000.00	85%	246,500.00		
27	打印机		映美	1	台				290,000.00	290,000.00	290,000.00	85%	246,500.00		
28	打印机		映美	1	台				280,000.00	280,000.00	280,000.00	85%	238,000.00		
29	打印机		映美	1	台				290,000.00	290,000.00	290,000.00	85%	246,500.00		
30	打印机		映美	1	台				290,000.00	290,000.00	290,000.00	85%	246,500.00		
31	打印机		映美	1	台				290,000.00	290,000.00	290,000.00	85%	246,500.00		
32	打印机		映美	1	台				85,000.00	85,000.00	85,000.00	85%	72,250.00		
33	打印机		映美	1	台				6,000.00	6,000.00	6,000.00	85%	5,100.00		
34	打印机		映美	1	台				3,500.00	3,500.00	3,500.00	85%	2,975.00		
35	打印机		映美	1	台				3,500.00	3,500.00	3,500.00	85%	2,975.00		
36	打印机		映美	1	台				20,000.00	20,000.00	20,000.00	85%	17,000.00		
37	打印机		映美	1	台				36,000.00	36,000.00	36,000.00	85%	30,600.00		
38	打印机		映美	1	台				22,000.00	22,000.00	22,000.00	85%	18,700.00		
39	打印机		映美	1	台				22,000.00	22,000.00	22,000.00	85%	18,700.00		
40	打印机		映美	1	台				264,000.00	264,000.00	264,000.00	85%	224,100.00		
41	打印机		映美	1	台				5,000.00	5,000.00	5,000.00	85%	4,250.00		
42	打印机		映美	1	台				92,000.00	92,000.00	92,000.00	85%	78,200.00		

委托方名称: 双鸭山天利源煤业有限公司

评估日期: 2011年8月14日

评估单位: 人民

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日: 2011年8月14日

委托方名称: 双鸭山天利煤炭有限公司

金额单位: 人民币

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	存放地点	购置日期	启用日期	账面价值	净值	原值	成新率%	评估价值	增值率%
13	配电系统	FA1004		台	2				180,000.00	180,000.00	180,000.00	85%	153,000.00	
14	电动机			台	1				4,000.00	4,000.00	4,000.00	85%	3,400.00	
15	电动机			台	1				3,600.00	3,600.00	3,600.00	85%	3,060.00	
16	电动机	BK6-301		台	1				3,000.00	3,000.00	3,000.00	85%	2,550.00	
17	电动机	37KW		台	1				1,900.00	1,900.00	1,900.00	85%	1,615.00	
18	电动机	1F6-1		台	1				38,000.00	38,000.00	38,000.00	85%	32,300.00	
19	电动机	B50-30		台	1				1,500.00	1,500.00	1,500.00	85%	1,275.00	
20	电动机			台	1				5,800.00	5,800.00	5,800.00	85%	4,930.00	
21	电动机	GLSC0.5-95/7		台	1				25,000.00	25,000.00	25,000.00	85%	21,250.00	
22	电动机	SCS80		台	1				120,000.00	120,000.00	120,000.00	85%	102,000.00	
23	电动机	X1100		台	1				540,000.00	540,000.00	540,000.00	85%	459,000.00	
24	电动机	EP300*400		台	1				25,000.00	25,000.00	25,000.00	85%	21,250.00	
25	电动机	3650-40		台	1				2,000.00	2,000.00	2,000.00	85%	1,700.00	
26	电动机	ZG3		台	1				18,000.00	18,000.00	18,000.00	85%	15,300.00	
27	电动机	EP400*600		台	1				45,000.00	45,000.00	45,000.00	85%	38,250.00	
28	电动机	TX-8		台	1				45,000.00	45,000.00	45,000.00	85%	38,250.00	
29	电动机	HT300		台	1				15,000.00	15,000.00	15,000.00	85%	12,750.00	
30	电动机	HT300		台	1				15,000.00	15,000.00	15,000.00	85%	12,750.00	
31	电动机	HT300		台	1				260,100.00	260,100.00	260,100.00	85%	221,085.00	
32	电动机	4*2		台	1				32,000.00	32,000.00	32,000.00	85%	27,200.00	
33	电动机	4*2*1.4		台	1				32,000.00	32,000.00	32,000.00	85%	27,200.00	
34	电动机	TLL		台	1				39,000.00	39,000.00	39,000.00	85%	33,150.00	
35	电动机	G4-73N022		台	1				28,000.00	28,000.00	28,000.00	85%	23,800.00	
36	电动机	G8240-14		台	1				18,000.00	18,000.00	18,000.00	85%	15,300.00	
37	电动机			台	1				140,000.00	140,000.00	140,000.00	85%	119,000.00	
38	电动机	YTA-380		台	1				29,800.00	29,800.00	29,800.00	85%	25,330.00	
39	电动机	GMZ-50-60-80		台	1				146,000.00	146,000.00	146,000.00	85%	124,100.00	
40	电动机	80*1200		台	1				90,000.00	90,000.00	90,000.00	85%	76,500.00	
41	电动机	B50-30		台	1				180,000.00	180,000.00	180,000.00	85%	153,000.00	
42	电动机	CB-30-60		台	1				24,000.00	24,000.00	24,000.00	85%	20,400.00	
43	电动机	6FW		台	1				89,000.00	89,000.00	89,000.00	85%	75,650.00	
44	电动机	6FW		台	1				22,000.00	22,000.00	22,000.00	85%	18,700.00	
45	电动机	2 SPS-2.3		台	1				88,000.00	88,000.00	88,000.00	85%	74,800.00	
46	电动机	QZ-35-4-3		台	1				29,000.00	29,000.00	29,000.00	85%	24,150.00	
47	电动机	1JTB-30KW		台	1				18,000.00	18,000.00	18,000.00	85%	15,300.00	
48	电动机	EP300*100		台	1				28,000.00	28,000.00	28,000.00	85%	23,800.00	
49	电动机	TX-8		台	1				1,200.00	1,200.00	1,200.00	85%	1,020.00	
50	电动机	TLL		台	1				8,000.00	8,000.00	8,000.00	85%	6,800.00	
51	电动机	G4-73N022		台	1				95,000.00	95,000.00	95,000.00	85%	80,750.00	
52	电动机	G8240-14		台	2				580,200.00	580,200.00	580,200.00	85%	493,170.00	
53	电动机			台	2				280,000.00	280,000.00	280,000.00	85%	238,000.00	

评估师: 李俊, 第2页

评估日期: 2011年8月20日

受托方名称：双鸭山天利通煤业有限公司
 评估基准日：2011年8月20日

共3页，第3页

委托方名称：双鸭山天利源煤业有限公司													
序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	存放地点	购置日期	启用日期	账面价值	原值	净值	评估价值	成新率%
85	立式空压机	YLA-380		台	2				119,600.00	119,600.00	119,600.00	85%	101,660.00
86	浮选机	GMZ-50-60-80		台	2				146,000.00	146,000.00	146,000.00	85%	124,100.00
87	立式浓缩机	80*1200		台	1				120,000.00	120,000.00	120,000.00	85%	102,000.00
88	压滤机	B50-30		台	2				360,000.00	360,000.00	360,000.00	85%	306,000.00
89	刮浆机	GB-30-60		台	2				48,000.00	48,000.00	48,000.00	85%	40,800.00
90	煤泥浮选机	6FW		台	4				356,000.00	356,000.00	356,000.00	85%	302,600.00
91	皮带机	2-SPS-2-3		台	2				56,000.00	56,000.00	56,000.00	85%	47,600.00
92	刮板输送机	QZ-35-4-3		台	2				176,000.00	176,000.00	176,000.00	85%	149,600.00
93	刮水机			台	3				87,000.00	87,000.00	87,000.00	85%	73,950.00
94	刮水机	1JTB-30KW		台	2				56,000.00	56,000.00	56,000.00	85%	47,600.00
95	水泵	CT1-331		台	4				4,800.00	4,800.00	4,800.00	85%	4,080.00
96	刮泥机	CF1-301XF		台	2				2,400.00	2,400.00	2,400.00	85%	2,040.00
97	减速机	1XF3001		台	2				16,000.00	16,000.00	16,000.00	85%	13,600.00
98	刮泥机	GGD-10-1		台	2				12,000.00	12,000.00	12,000.00	85%	10,200.00
99	刮泥机	S9200		台	2				7,000.00	7,000.00	7,000.00	85%	5,950.00
100	刮泥机	TTL		台	2				80,000.00	80,000.00	80,000.00	85%	68,000.00
101	卧式刮泥机	TTL		台	4				72,000.00	72,000.00	72,000.00	85%	61,200.00
102	变频器	ZL150		台	2				44,000.00	44,000.00	44,000.00	85%	37,400.00
103	卧式刮泥机	ZL150		台	2				44,000.00	44,000.00	44,000.00	85%	37,400.00
104	中型刮泥机	ZL150		台	2				44,000.00	44,000.00	44,000.00	85%	37,400.00
105	刮泥机	恒泰机		台	2				580,000.00	580,000.00	580,000.00	85%	493,000.00
106	刮泥机	方正		台	3				840,000.00	840,000.00	840,000.00	85%	714,000.00
107	刮泥机	HP Lsdrt Jet M1005		台	2				580,000.00	580,000.00	580,000.00	85%	493,000.00
108	台式电脑			台	5				14,500.00	14,500.00	14,500.00	85%	12,325.00
109	台式电脑	联想4700		台	1				8,400.00	8,400.00	8,400.00	85%	7,140.00
110	刮泥机-一体机	土田刮泥机		台	4				5,400.00	5,400.00	5,400.00	85%	4,590.00
111	刮泥机	桥墩		台	8				120,000.00	120,000.00	120,000.00	85%	102,000.00
112	刮泥机	桥墩		台	1				1,190,000.00	1,190,000.00	1,190,000.00	85%	1,011,500.00
113	刮泥机	桥墩		台	1				980,000.00	980,000.00	980,000.00	85%	833,000.00
114	刮泥机	桥墩		台	1				82,000.00	82,000.00	82,000.00	85%	69,700.00
115	刮泥机	桥墩		台	1				140,000.00	140,000.00	140,000.00	85%	119,000.00
116	刮泥机	桥墩		台	1				80,000.00	80,000.00	80,000.00	85%	68,000.00
									16,749,400.00	16,749,400.00	16,749,400.00	85%	14,236,990.00
									16,749,400.00	16,749,400.00	16,749,400.00	85%	14,236,990.00
合计													
									账面价值	原值	净值	评估价值	成新率%
									16,749,400.00	16,749,400.00	16,749,400.00	85%	14,236,990.00
备注													

金额单位：人民币元
 备注

固定资产评估明细表
 评估基准日：2011年8月14日